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Znak sprawy : DZP-280-10/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa wraz z montazem i uruchomieniem aparatu ultrasonograficznego
klasy Premium z kolorowym Dopplerem na potrzeby Zakladu Radiologii - Wielospecjalistycznego
Szpitala Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

1. Dotyczy punkt 1.3, 2.3, 3.3 glowice. Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy
aparatu USG renomowanego producenta o obrazowaniu harmonicznym w 3 zakresach czestotliwosci
dostepnym na zaoferowanych glowicach. Zamawiajacy w punkcie 17 wymaga obrazowania
harmonicznego o min. 3 pasmach czestotliwosci, tak wiec 3 zakresy dostepne na gtowicach powinny
by¢ wystarczajace.

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z punktem 117 tabeli do SIWZ wymaga aparatu USG
najwyzszej klasy Premium posiadajacego obrazowanie harmoniczne min. 3 pasma
czestotliwosci oraz zgodnie z punktami VI 1.3, 2.3, 3.3 aby oferowane glowice posiadaly
obrazowanie harmoniczne min. 6 zakresow czestotliwosci zgodnie z opisem wyzej
wymienionych punktéw.

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ - SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA- parametry
techniczne

2. OPIS - punkt 13

Czy Zamawiajacy dopusci aparat klasy Premium, wyposazony w pamie¢ dynamiczng obrazu tzw.
CineLoop réwna 2200 obrazow dla obrazu 2D oraz 64 sekundy dla dla Dopplera PW ? Z praktycznego
punktu widzenia taka liczba obrazéw jest wystarczajaca do przeprowadzenia petnego i efektywnego
badania ultrasonograficznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aparat usg najwyzszej klasy Premium wyposazony

w pamie¢ dynamiczng obrazu tzw. CineLoop réwng 2200 obrazéw.

3. OBRAZOWANIE | PREZENTACJA OBRAZU - punkt 7

Czy Zamawiajacy dopusci aparat klasy Premium pozwalajacy na odchylenia wigzki Dopplerowskiej w
zakresie: +/- 20 stopni?

Zamawiajacy nie dopuszcza by w aparacie usg mozliwe byto odchylenie wiazki Dopplerowskiej
w zakresie +/- 20 stopni. Wykonawca podczas dialogu technicznego potwierdzit, ze posiada
aparat usg najwyzszej klasy premium, w ktérym mozliwe jest odchylenie wigzki Dopplerowskiej
w zakresie +/- 30 stopni.




4. GLOWICE ULTRADZWIEKOWE - punkt 2.1

Czy Zamawiajacy dopusci aparat klasy Premium wyposazony w glowice liniowa, szerokopasmowa

0 zakresie czestotliwosci pracy 5 — 18 MHz?

Odpowiedz; Zamawiajacy dopusci aparat klasy Premium wyposazony w glowice liniowa,
szerokopasmowa o zakresie czestotliwosci pracy 5 - 18 MHz pod warunkiem spetnienia
pozostatych parametrow w punkcie V1.2 tabeli do SIWZ.

5. Dotyczy Zalacznik nr 6 - projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie facznej wysoko$ci kar umownych do 10% wartosci
brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na
oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzglednienie go w tresci oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Dotyczy Zatacznik nr 6 - projekt umowy.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie ponizej zaproponowanych zmian w umowie
odnoscie naruszenia praw wiasnosci intelektualnej?

1. Wykonawca zobowigzuje sie zwolni¢ z odpowiedzialno$ci Zamawiajacego wobec roszczen,
zarzucajacych, ze urzadzenia wehodzace w sktad Przedmiotu umowy (,Produkty’) bezposrednio
naruszajg prawa wiasnosci intelektualnej osob trzecich pod warunkiem, ze Zamawiajacy,

(a) przekaze Wykonawcy bezzwloczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b) udzieli Wykonawcy petnej i wyczerpuijacej informaciji i pomocy niezbednej Wykonawcy przy obronie
przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknieciu roszczenia, oraz

(c) przekaze Wykonawcy wytgczng kontrole nad obrong, ugoda lub uniknieciem roszczenia.

2. Zamawiajacy zobowigzuje sie nie zawiera¢ jakiejkolwiek ugody w zwigzku z roszczeniem ani ponosic
kosztow lub wydatkéw na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie bedzie miat Zadnego zobowigzania do zwolnienia z odpowiedzialnosci
Zamawiajgcego z tytutu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikajacego w przypadku gdy takie
roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawce zgodnoéci z projektami, specyfikacjami lub
instrukcjami Zamawiajacego, (b) skorzystania przez Wykonawce z informacji technicznych lub
technologii dostarczonych przez Zamawiajacego; (c) modyfikacji Produktéw przez Zamawiajacego lub
jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawce; wykorzystania Produktow w sposob inny niz
zgodnie ze specyfikacjami Produktow lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktow; (d)
wykorzystania Produktow wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jesli naruszenia
mozna byto unikna¢ poprzez uzycie aktualnej niezmienionej wersji ktoregokolwiek z Produktow, lub
wykorzystania Produktow po tym, jak Wykonawca zalecit Zamawiajgcemu na pismie zaprzestanie
uzywania Produktow ze wzgledu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania sie przez Zamawiajacego
do zalecanych harmonogramoéw konserwacji oprogramowania i sprzetu komputerowego oraz instrukcji
oraz/lub niewprowadzenia obowigzkowych dziatan (bezpieczenstwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytutu naruszenia praw wiasnosci intelektualnej Wykonawca
bedzie miat prawo, wedle wiasnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiajacemu prawa do dalszego
korzystania z Produktow, (ii) zastapienia lub zmodyfikowania Produktow w celu uniknigcia naruszenia
lub (iii) zwrécenia Zamawiajgcemu proporcjonalnej czesci ceny nabycia Produktow z chwilg zwrécenia
oryginalnych Produktow.

5. Odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza i zobowigzania Wykonawcy w niniejszym punkcie majg
zastosowanie do oprogramowania 0sob trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na




podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawarte] z takg 0soba trzecia, uprawn iony jest do
zwolnienia z roszczen w przypadku takich naruszen.

6. Zamawiajacy zobowigzuje sie nie dodawac, usuwac lub zmieniac jakichkolwiek oznaczen na
Produktach zwiazanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu okreslajg catos¢ zobowiazania Wykonawcy i odpowiedzialnosci za
roszczenia o naruszenie praw wiasnosci intelektuainej, a takze stanowia wylaczny $rodek jaki
przystuguje Zamawiajacemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw wiasnosci intelektualnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Dotyczy Zatacznik nr 6 - projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie uprawnien z tytutu rekojmi za wady fizyczne i prawne
Przedmiotu Umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Dot. Zatgcznik nr 2 do SIWZ - Formularz ofertowy

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto
nalezy podac¢ odpowiednio warto$¢ netto i brutto odpowiadajaca danej stawce podatku VAT oraz rodzaj
asortymentu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wykonawca winien podac kwote netto oraz
wskazaé ewentualnie stawi podatku VAT, ktéry zastosowat i poda¢ kwote brutto .

9. Dotyczy Zatacznik nr 6 - projekt umowy § 6

Z uwagi na pandemie COVID-19 prosimy Zamawiajacego o jednoznaczne potwierdzenie, ze kary
umowne i odszkodowania beda nalezne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wylgczeniem
przypadkow opdznien w dotrzymaniu terminéw wynikajacych z umowy zwiazanych z sitq wyzsza,
ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczacymi wyrobow medycznych, nastepcza
niemozliwoscia wykonania umowy z powodu opdznienia w dostawach, braku produktow, przerwania
lancucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, ktéry moze wykonaé dostawe, instalacje i/lub
szkolenie, serwis itd. Z uwagi na wysokie ryzyko opoznienia terminow realizacji zamowien i niemozliwg
do przewidzenia dalsza sytuacje zwigzana z rozprzestrzenianiem sig wirusa COVID-19 obecne, bardzo
rygorystyczne zapisy umowy w zakresie kar moga spowodowac, iz zaden z Wykonawcow nie zdecyduje
sie ztozy¢ oferty.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzglednienie zmiany w tresci § 6 wzoru umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi zmiang trzeci SIWZ.

10. Dotyczy Zatacznik nr 6 - projekt umowy § 3

Czy z uwagi na niemozliwg do przewidzenia sytuacje zwigzang z pandemig COVID-19, Zamawiajacy
wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu zamowienia o czas spowodowany
niemozliwoscig wykonania umowy z powodu sity wyzszej, ograniczeniami eksportowymi lub
importowymi dotyczacymi wyrobéw medycznych, opoznier w dostawach, braku produktow, braku
dostepu do miejsca instalacji przedmiotu zamowienia, przerwania faricucha dostaw, brakiem lub
zmniejszeniem personelu, ktory moze wykona¢ dostawe, instalacje i/lub szkolenie?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzglednienie zmiany w tresci §3 wzoru umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




11. Pytanie 1 dotyczy punktu IL.5 tabeli do SIWZ

Zamawiajacy w punkcie |1.5 tabeli do SIWZ wymaga dedykowanego oprogramowania do
wizualizacji mikro przeptywow. Prosimy o potwierdzenie, iz jest to inne oprogramowanie niz wymienione
w puntach 11.4 oraz I1.10 tabeli do SIWZ
Odpowiedz: Zamawiajacy W punkcie II5 tabeli do SIWZ wymaga dedykowanego
oprogramowania do wizualizacji mikro przeplywow i potwierdza, ze jest to inne oprogramowanie
niz wymienione w puntach I1.4 oraz I1.10 tabeli do SIWZ.

12. Pytanie 2 dotyczy punktu IV.1 tabeli do SIWZ

Zamawiajacy w punkcie IV.1 wymaga wewngtrznego systemu archiwizacji na dysku HDD lub
SSD. Dyski SSD sg produkowane W oparciu O NOWSZg technologie, sg mniej awaryjne,
energooszczedne oraz cechujg si¢ wielokrotnie wyzszym zapisem i odczytem danych co znaczaco
wplywa na plynnos¢ pracy ultrasonografu. Prosimy zatem o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie
wymagat aby ultrasonograf byt wyposazony w system archiwizacji na dysku SSD.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, aby ultrasonograf byt wyposazony w system archiwizacji
na dysku SSD.

Powyzsze zmiany sg integraing czescia SIWZ i dotycza wszystkich Wykonawcow bioracych
udziat w wiw postepowaniu. Wykonawcy zobowigzani s3 zlozy¢ oferte z ich uwzglednieniem.
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